Kupiakn, 1 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,07

0,06

0,06

0,06

0,06

0,06

0,06

0,06

0,07

0,07

MNpotewopevog HEM Frwdou

0,08

0,08

0,08

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Acgutépa, 2 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Tpitn, 3 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




TerdpTn, 4 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

0,06

0,06

0,05

0,05

0,06

0,05

0,05

0,06

0,06

0,06

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Méurrmn, 5 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Mapaokeun, 6 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Zdapparto, 7 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Kupiakn, 8 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Acgutépa, 9 Mdiog 2022

Qpeg Katavopung

Ekripnon {ntnong (MWh)

Movéda A1'roi'5|66psvr|
loxig (MW)
VOLVO TD720GE 0,1
VOLVO TAD520GE 0,09
MAN 2566ME 0,08
DOOSAN P086TI 0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

TYNOAO
(MWh)

1,27

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Tpitn, 10 Mdiog 2022

Qpeg Katavopung

Ekripnon {ntnong (MWh)

Movéda A1'roi'5|66psvr|
loxig (MW)
VOLVO TD720GE 0,1
VOLVO TAD520GE 0,09
MAN 2566ME 0,08
DOOSAN P086TI 0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

TYNOAO
(MWh)

1,30

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




TerdpTn, 11 Mdiog 2022

Qpeg Katavopung

Ekripnon {ntnong (MWh)

Movéda A1'roi'5|66psvr|
loxig (MW)
VOLVO TD720GE 0,1
VOLVO TAD520GE 0,09
MAN 2566ME 0,08
DOOSAN P086TI 0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

TYNOAO
(MWh)

1,35

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Méurrmn, 12 Mdiog 2022

Qpeg Katavopung

Ekripnon {ntnong (MWh)

Movéda A1'roi'5|66psvr|
loxig (MW)
VOLVO TD720GE 0,1
VOLVO TAD520GE 0,09
MAN 2566ME 0,08
DOOSAN P086TI 0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

TYNOAO
(MWh)

1,28

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Napaokeun, 13 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

0,06

0,05

0,06

0,06

0,06

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Zapparto, 14 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Kupiakn, 15 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Acgutépa, 16 Mdaiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Tpitn, 17 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




TetdpTn, 18 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Méurrmn, 19 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Napaokeun, 20 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Zapparto, 21 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,06

0,06

0,06

0,06

MNpotewopevog HEM Frwdou

0,06

0,06

0,07

0,06

0,06

0,06

0,06

0,07

0,07

0,06

0,06

0,06

0,06

0,06

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Kupiakn, 22 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Acgutépa, 23 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Tpitn, 24 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




TeTdpTn, 25 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Méutrmn, 26 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Napaokeun, 27 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Zdapparto, 28 Mdaiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

0,06

0,06

0,06

0,05

0,05

0,06

0,05

0,06

0,07

MNpotewopevog HEM Frwdou

0,06

0,06

0,06

0,06

0,06

0,06

0,06

0,06

0,06

0,06

0,07

0,07

0,07

0,06

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Kupiakn, 29 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Acgutépa, 30 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

0,05

0,06

0,06

0,06

0,05

0,06

0,07

0,07

0,06

0,05

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Tpitn, 31 Mdiog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

MNpotewopevog HEM Frwdou

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,06

0,06

0,06

0,06

0,06

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Terdptn, 1 lovviog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




MéutrTn, 2 loGviog 2022

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

MNpotewopevog HEM Frwdou

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,06

0,06

0,06

0,06

0,06

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




	Προτεινόμενος ΗΕΠ Γαύδου 01-05-2022 έως 05-05-2022
	Προτεινόμενος ΗΕΠ Γαύδου 06-05-2022 έως 12-05-2022
	Προτεινόμενος ΗΕΠ Γαύδου 13-05-2022 έως 19-05-2022
	Προτεινόμενος ΗΕΠ Γαύδου 20-05-2022 έως 26-05-2022
	Προτεινόμενος ΗΕΠ Γαύδου 27-05-2022 έως 02-06-2022



